
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/31/01/01/2019/4
 Warszawa dnia: 2019-02-11
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2019-02-09 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup paliw płynnych do pojazdów słuzbowych (PB-95, ON), tankowanie samochodów,

Pytanie nr 1:
Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę  zapisu § 2 ust.1 drugie zdanie  poprzez dodanie po słowie: „gr” należy dodać słowo: „brutto’’?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 2:

Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu § 4 ust.3 poprzez akceptację terminu płatności 30 dni od wystawienia?

     Termin wskazany w umowie nie funkcjonuje u Wykonawcy.
Odpowiedź:  Zamawiający Wyraża zgodę.
Pytanie nr 3:


Czy wyrazicie Państwo zgodę na dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze  oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018 r,-  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - dodaje się odpowiednie zapisy we wzorze umowy.
Pytanie nr 4:

Odnośnie § 4 ust.3 czy Zamawiający zaakceptuje termin płatności  - 30 dni od daty wystawienia faktury, z racji braku możliwości ustalenia dłuższego terminu płatności.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
                                                                                                Zamawiający
.
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